
被保険者・被扶養者の皆様へ

　　　　　　　健康保険組合事務所移転のお知らせ

　　拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　　平素は健康保険業務の円滑な運営に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　　さて、この度当健康保険組合は下記のとおり移転することになりましたので、ご案内

申し上げます。

　これを機に役職員一同、心を新たにして皆様のご期待にお応えすべくより一層努力し

て参る所存でございますので、今後ともご支援を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

　　　【新事務所】　　〒771-0284
徳島県板野郡北島町高房字居内１－１
TEL　088-676-2765　
　　　 088-676-4765　（扶養相談窓口）　　　　　　　　　　
　　　 088-665-2203　　　　　　　　　
FAX　088-676-3664

　　　　　　　　　　　　
　　　【移 転 日】　　平成２９年１１月６日（月）より

以上

記


